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Perusraportti

Toimielinty6skentelyn itsearviointi
Naytetaan 3 vastaajaa kyselyn vastaajien kokonaismaarasta 51



1. Kuulun seuraavaan toimielimeen

Vastaajien maara: 3

Kaupunginhallitus
Keskusvaalilautakunta
Keurusselan ymparistélautakunta
Opistolautakunta
Perusturvalautakunta
Rakennuslautakunta
Sivistyslautakunta
Tarkastuslautakunta

Tekninen lautakunta
Vapaa-ajanlautakunta
Ymparistonsuojelujaosto
Keuruun Vesi Liikelaitoksen johtokunta

Keuruun Vuokra-asunnot Liikelaitoksen johtokunta
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1. Kuulun seuraavaan toimielimeen

Vastaajien maara: 3

n Prosentti
Kaupunginhallitus 0 0%
Keskusvaalilautakunta 0 0%
Keurusselan ymparistdlautakunta 0 0%
Opistolautakunta 0 0%
Perusturvalautakunta 0 0%
Rakennuslautakunta 0 0%
Sivistyslautakunta 0 0%
Tarkastuslautakunta 0 0%
Tekninen lautakunta 0 0%
Vapaa-ajanlautakunta 3 100%
Ymparistonsuojelujaosto 0 0%
Keuruun Vesi Liikelaitoksen johtokunta 0 0%
Keuruun Vuokra-asunnot Liikelaitoksen johtokunta 0 0%




2. Toimielintydskentelyn arviointi

Vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdoista 1-5. Kaytetty asteikko on: 1=taysin eri mieltd, 2= jonkin verran eri mielta, 3= en samaa enka eri mielta, 4= jonkin verran
samaa mielta, 5= taysin samaa mielta.

Vastaajien maara: 3

Keski

14 arvo
Jasenet ovat sitoutuneet tyoskentelyn.. 3,3
Jasenet ovat sitoutuneet omien taitojensa.. 3,0
Jasenet ovat sitoutuneita perehtymaan.. 3,0
Tyoskentelyssa ja toiminnan suunnittelussa. . 3,3
TyoOskentelyn pelisaanndét (periaatteet ja.. 4,7
Toimielimen tydskentely on avointa 4,7
Toimielimen tydskentely on rakentavaa 4,3
Toimielimen tydskentely on vastuullista 4,7
Toimielimen tydskentely on ennakoivaa 4,3
Toimielin ja sen jasenet toimivat (linjausten ja.. 4,7
Tyoskentely on toimivaa ja koko kunnan etua.. 4,7
Yhteisty6 hallituksen kanssa on toimivaa ja.. 4,0
Yhteistyd muiden toimielinten kanssa on.. 4,0
Yhteistyd viranhaltijoiden kanssa on toimivaa 4,7




2. Toimielintydskentelyn arviointi

Vastaajien maara: 3

1 2 3 4 5 Keskiarvo Mediaani

Jasenet ovat 0% 33,33% 0% 66,67% 0% 3,33 4
sitoutuneet
tyoskentelyn
jatkuvaan
kehittamiseen

Jasenet ovat 0% 33,34% 33,33% 33,33% 0% 3 3
sitoutuneet omien
taitojensa
jatkuvaan
kehittamiseen ja
kouluttautumiseen

Jasenet ovat 0% 33,34% 33,33% 33,33% 0% 3 3
sitoutuneita
perehtymé&an
toimielimen
alaiseen
toimintaan

Tyoskentelyssa ja 0% 33,33% 0% 66,67% 0% 3,33 4
toiminnan
suunnittelussa
hyddynnetaan
aktiivisesti
vastuualueen
asiantuntijoita




Tydskentelyn
pelisaannot
(periaatteet ja
menettelyt) ovat
selkeét ja toimivat

0%

0%

0%

4
33,33%

5
66,67%

Keskiarvo
4,67

Mediaani
5

Toimielimen
tydskentely on
avointa

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Toimielimen
tyoskentely on
rakentavaa

0%

0%

0%

66,67%

33,33%

4,33

Toimielimen
tyoskentely on
vastuullista

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Toimielimen
tyoskentely on
ennakoivaa

0%

0%

0%

66,67%

33,33%

4,33

Toimielin ja sen
jasenet toimivat
(linjausten ja
paatosten
perusteella)
yhdenmukaisesti

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67




Tydskentely on
toimivaa ja koko
kunnan etua
edistavaa (ei
osaoptimoida
vastuualueen
nakdkulmasta)

0%

0%

0%

4
33,33%

5
66,67%

Keskiarvo
4,67

Mediaani
5

Yhteistyo
hallituksen kanssa
on toimivaa ja
rittavaa

0%

0%

0%

100%

0%

Yhteistyd muiden
toimielinten
kanssa on
toimivaa ja
rittavaa

0%

0%

0%

100%

0%

Yhteisty6
viranhaltijoiden
kanssa on
toimivaa

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67




3. Kohdistuuko toimielimen tydskentely riittavasti seuraaviin nakokulmiin?

Vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdoista 1-5. Kaytetty asteikko on: 1=taysin eri mieltd, 2= jonkin verran eri mielta, 3= en samaa enka eri mielta, 4= jonkin verran
samaa mielta, 5= taysin samaa mielta.

Vastaajien maara: 3

Keski
I I | I | 4 arVO
Muutosten ja tulevaisuuden ennakointi (ml. 47
reagointi) ’
Palveluiden jarjestaminen ja palvelutarpeet 4,7
Toiminnan taloudellisuus ja vaikuttavuus 4,7
Ohjaus ja tuloksellisuuden arviointi 4,7




3. Kohdistuuko toimielimen tydskentely riittavasti seuraaviin nakokulmiin?

Vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdoista 1-5. Kaytetty asteikko on: 1=taysin eri mielta, 2= jonkin verran eri mieltd, 3= en samaa enkéa eri mieltd, 4= jonkin verran
samaa mielta, 5= taysin samaa mielta.

Vastaajien maara: 3

1 2 3 4 5 Keskiarvo Mediaani
Muutosten ja 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
tulevaisuuden
ennakointi (ml.
reagointi)
Palveluiden 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4.67 5

jarjestaminen ja
palvelutarpeet

Toiminnan 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
taloudellisuus ja
vaikuttavuus

Ohjaus ja 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
tuloksellisuuden
arviointi




4. Strateginen ja toiminnallinen ohjaus

Vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdoista 1-5. Kaytetty asteikko on: 1=taysin eri mieltd, 2= jonkin verran eri mielta, 3= en samaa enka eri mielta, 4= jonkin verran
samaa mielta, 5= taysin samaa mielta.

Vastaajien maara: 3

Keski

. . . . . 14 arvo
Strategiset linjaukset ja tavoitteet keskittyvat. . 4,7
Strategiset linjaukset ovat selkeat 4,7
Strategiset linjaukset ovat realistiset 4,7
Toimielin ohjaa vastuualueiden toiminnan.. 4,7
Toimielin arvioi realistisesti strategisia linjauksia.. 4,7
Paatoksenteon perustaksi ennakoidaan ja.. 4,7
Paatoksenteko on tosiseikkoihin perustuvaa ja.. 4,7
Esteelliset henkilot eivat vaikuta.. 4,7
Paatdsten perustelut kirjataan tasmallisesti ja.. 4,7
Vastuualueen johtoryhmatydskentely tukee.. 4,7
Otto-oikeuden kayttaminen tapahtuu.. 4,7
Toimielin seuraa ja arvioi strategisten.. 4,7
Toimielin seuraa ja arvioi toiminnallisten ja.. 4,7
Toimielin kasittelee ja valvoo tarvittavia.. 4,7




4. Strateginen ja toiminnallinen ohjaus

Vastaajien maara: 3

1 2 3 4 5 Keskiarvo Mediaani

Strategiset 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
linjaukset ja
tavoitteet
keskittyvat
olennaisiin
asiakokonaisuuksii
n

Strategiset 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
linjaukset ovat
selkeat

Strategiset 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
linjaukset ovat
realistiset

Toimielin ohjaa 0% 0% 0% 33,33% 66,67% 4,67 5
vastuualueiden
toiminnan
suunnittelua ja
jarjestamista
perustuen oikeaan
ja luotettavaan
tietoon




Toimielin arvioi
realistisesti
strategisia
linjauksia ja
ratkaisuvaihtoehtoj
a luotettavaan
tietoon perustuen

0%

0%

0%

4
33,33%

5
66,67%

Keskiarvo
4,67

Mediaani
5

Paatoksenteon
perustaksi
ennakoidaan ja
analysoidaan
paatosten
toiminnallisia ja
taloudellisia
vaikutuksia eri
aikajanteilla

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Paatoksenteko on
tosiseikkoihin
perustuvaa ja
objektiivista

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Esteelliset henkil6t
eivat vaikuta
paatoksentekoon
tai sen
valmisteluun

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Paatosten
perustelut
kirjataan
tasmallisesti ja
l&pin&kyvasti

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67




Vastuualueen
johtoryhmaty6sken
tely tukee
toimielimen
ohjausta ja
seurantaa

0%

0%

0%

4
33,33%

5
66,67%

Keskiarvo
4,67

Mediaani
5

Otto-oikeuden
kayttdminen
tapahtuu
hallintos&annon
linjausten
mukaisesti

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Toimielin seuraa ja
arvioi strategisten
tavoitteiden
saavuttamista

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Toimielin seuraa ja
arvioi
toiminnallisten ja
taloudellisten
tavoitteiden
saavuttamista

0%

0%

0%

33,33%

66,67%

4,67

Toimielin kasittelee
ja valvoo
tarvittavia
korjaavia
toimenpiteita
tavoitteiden
saavuttamiseksi

0%

0%

0%

SERE 0

66,67%

4,67




